
MAT OPT 2LGL

Semestre 2

 CIN NUM_INS Nom  Prenom

11637243 1900302 AKERMI                   AMENI            

11074821 1900019 ALOUI                    AYMEN            

7246236 1900238 AYARI                    CHERIFA          

11110428 1900016 BEN JOUIRA               YOUSSEF          

11128462 1900261 BEN MAGTOUF              NADA             

11142180 1900234 BEN SALAH                CHAIMA           

11629083 1900112 BRAHMI YOSSRA

11962935 1900109 CHAABANI HIBA

Matières Optionnelle 1 :  Gestion de la Plateforme Logistique

11111344 1900044 DAHECH GHADA

11107267 1900291 GHARBI                   MAHDI            

11140727 1900190 GOMRI ZAINEB

11127113 1900117 HADHRI YASMINE

11101075 1700218 HSAYRI                   MOHAMED          

14000034 1800317 KAABIA AMIRA

11822598 1800136 KADDOUR NAHLA

6599124 1900110 LASSOUED                 SAFA             

11637668 1900159 MESSAOUDI                SELMA            

13007367 1800157 MOUELHI                  SARRA            

13268481 1900055 OTHMAN                   CHAYMA           

13274885 1900268 OUHIBI                   RAHMA            

14319337 1900160 RACHDI                   MALEK            

11627264 1900113 TLILI                    SALMA            

13496192 1900194 ZGUIR                    SARRA            
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MAT OPT 2LGL

Semestre 2

 CIN NUM_INS Nom  Prenom

11132119 1900098 BEN DHAOU BILEL

11125007 1900330 BEN JOUIRA               HAIFA            

4953574 1900047 BEN MOHAMED              NESSRINE         

6598441 1800267 BOUBAKRI                 RADWANE          

11138011 1900032 CHAARI                   RANIA            

13495126 1900163 CHAOUAT                  MARIEM           

Matières Optionnelle 1 :  Transport des matiéres dangereuses

4951810 1900176 DHOUIBI                  NOURHEN          

4953279 1900812 DRAOUIL                  LOUAY            

11139818 1900235 HADJ ABDALLAH OUSSAMA

11628824 1800268 HAFSAOUI JASSEM

11137263 1900147 HBAIEB YASSINE

14324599 1900303 JALLOULI                 MAHBOUBA         

11138979 1900119 KABADOU                  ISLEM            

11086302 1800163 KOUBAA RAHMA

11138982 1900034 KRID                     RIHEM            

11619985 1800129 MBARKI                   FIRAS            

9874352 1600238 SAMMOUD ISLEM

11140884 1900086 TABIB                    IBRAHIM          
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MAT OPT 2LGL

Semestre 2

 CIN NUM_INS Nom  Prenom

11132119 1900098 BEN DHAOU BILEL

11125007 1900330 BEN JOUIRA               HAIFA            

4953574 1900047 BEN MOHAMED              NESSRINE         

6598441 1800267 BOUBAKRI                 RADWANE          

11138011 1900032 CHAARI                   RANIA            

13495126 1900163 CHAOUAT                  MARIEM           

Matières Optionnelle 2 :  Gestion des risques industriels

13495126 1900163 CHAOUAT                  MARIEM           

4951810 1900176 DHOUIBI                  NOURHEN          

11139818 1900235 HADJ ABDALLAH OUSSAMA

11628824 1800268 HAFSAOUI JASSEM

11137263 1900147 HBAIEB YASSINE

14000034 1800317 KAABIA AMIRA

11138979 1900119 KABADOU                  ISLEM            

11822598 1800136 KADDOUR NAHLA

11086302 1800163 KOUBAA RAHMA

11619985 1800129 MBARKI                   FIRAS            

13007367 1800157 MOUELHI                  SARRA            

9874352 1600238 SAMMOUD ISLEM
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MAT OPT 2LGL

Semestre 2

 CIN NUM_INS Nom  Prenom

11637243 1900302 AKERMI                   AMENI            

11074821 1900019 ALOUI                    AYMEN            

7246236 1900238 AYARI                    CHERIFA          

11110428 1900016 BEN JOUIRA               YOUSSEF          

11128462 1900261 BEN MAGTOUF              NADA             

11142180 1900234 BEN SALAH                CHAIMA           

11629083 1900112 BRAHMI YOSSRA

11962935 1900109 CHAABANI HIBA

Matières Optionnelle 2 :  Sureté et sécurité des transports

11111344 1900044 DAHECH GHADA

4953279 1900812 DRAOUIL                  LOUAY            

11107267 1900291 GHARBI                   MAHDI            

11140727 1900190 GOMRI ZAINEB

11127113 1900117 HADHRI YASMINE

11101075 1700218 HSAYRI                   MOHAMED          

14324599 1900303 JALLOULI                 MAHBOUBA         

11138982 1900034 KRID                     RIHEM            

6599124 1900110 LASSOUED                 SAFA             

11637668 1900159 MESSAOUDI                SELMA            

13268481 1900055 OTHMAN                   CHAYMA           

13274885 1900268 OUHIBI                   RAHMA            

14319337 1900160 RACHDI                   MALEK            

11140884 1900086 TABIB                    IBRAHIM          

11627264 1900113 TLILI                    SALMA            

13496192 1900194 ZGUIR                    SARRA            
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